Об утверждении стоимости обучения по дополнительным профессиональным

программам - программам профессиональной переподготовки в 2023/2024 учеб-

ном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения по дополнительным профессиональным

программам – программам профессиональной переподготовки, реализуемым в Бизнес-

школе НИУ ВШЭ – Нижний Новгород в 2023/2024 учебном году, согласно

приложению.

Директор А.А. Бляхман

8.1.6.3-14/141223-1 14.12.2023

21.01.2022 № 8.1.6.3-14/210122-2

2

                                         ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА

приказом НИУ ВШЭ – Нижний Новгород

от ______________№ ___________________

Стоимость обучения по дополнительным профессиональным программам –

программам профессиональной переподготовки в 2023/2024 учебном году

№ Наименование программы

Трудоемкость

Цена В зачет-

ных еди-

ницах

В часах

(в том числе ауди-

торных/ контакт-

ных часов работы с

преподавателем)

1.  HR-менеджмент 11 зач. ед. 374 академических

час. (в том числе 160

часа контактной ра-

боты с преподавате-

лем)

119 000

руб.

2.  Психолог-консультант 61 зач. ед. 2074 академических

час. (в том числе 476

часа контактной ра-

боты с преподавате-

лем)

232 000

руб.